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(uz obaveznu prethodnu najavu studenta e-mailom)

Red. prof. dr. Refik HodZi¢

refik.nodzic@mas.unsa.ba

Ponedjeljak, 10:00 - 12:00 (Akademija)
Utorak, 11:00 - 12:00 (Akademija)

Red. prof. dr. Senad Kazi¢

senad.kazic@mas.unsa.ba

Srijeda, 14:00 - 15:00 (Akademija)
Cetvrtak, 13:00 - 15:00 (online)
Petak, 13:00 - 15:00 (online)

Doc. dr. Valida AkSamija Tvrtkovi¢

valida. aksamija-tvrtkovic @mas.unsa.ba

Utorak, 11:00-12:30 (online)
Srijeda, 12:00 - 13.30 (Akademija)
Cetvrtak, 10:00 -12:00. (online)

Doc. dr. Amra Bosni¢

amra.bosnic@mas.unsa.ba

Srijeda, 12:00 - 15:00 (online)
Cetvrtak, 12:00 - 14:00 (online)

Doc. dr. Naida Hukic¢

naida.hukic@mas.unsa.ba

Ponedjeljak: 9:40 - 10:40 (Akademija)
Utorak: 12:30 - 14:00 (Akademija)
Srijeda: 9:00 - 11:30 (online)

Doc. dr. Nerma HodZié-Mulabegovi¢
nerma.hodzic-

mulabegovic@mas.unsa.ba

Utorak, 12:00 - 17:00 (online)

Doc. dr. Amila Ramovic¢

amila.ramovic@mas.unsa.ba

Utorak, srijeda i Cetvrtak: 12:00 - 14:00
(online: Zoom)

Studenti svoje termine za konsultaciju mogu
rezervisati putem Doodle kalendara: na ovom
linku:

https://doodle.com/mm/amilaramovic/book-a-time

Ass. mr. Ena Plakalo

ena.brdar-plakalo@mas.unsa.ba

Utorak: 12:20 - 13:20 (Akademija)
Srijeda: 12:00 - 16:00 (online)



https://doodle.com/mm/amilaramovic/book-a-time
mailto:ena.brdar-plakalo@mas.unsa.ba

Ass. mr. Nermin Ploskic¢

nermin.ploskic@mas.unsa.ba

Utorak, 14:00 - 15:00 (Akademija)
Srijeda, 11:00 - 12:00 (Akademija)
Cetvrtak, 10:00 - 11:00 (online)
Petak, 12:00 - 14:00 (online)

Van. prof. dr. Lana Pacuka

lana.pacuka@mas.unsa.ba

Ponedjeljak: 10:00-12:00
Srijeda: 12:00-15:00

Van. prof. dr. Fatima HadZié

fatima.hadzic@mas.unsa.ba

Srijeda, 12:00-14:00
Petak, 10:00-13:00

Prof. dr. Jasmina Talam

jasmina.talam@mas.unsa.ba

Utorak, 9:30-11:30
Srijeda, 9:30-12:30

Red. prof. dr. Tamara Karaca Beljak

tamara.karaca-beljak@mas.unsa.ba

Petak, 9:00-14:00

Doc. Vedrana Simi¢

vedrana.simic@mas.unsa.ba

Ponedjeljak, 08:00 - 13:00

Van. prof. mr. Adema Pljevljak-Krehié

adema.pljevljak-krehic@mas.unsa.ba

Utorak, 08:00 - 13:00

Van. prof. mr. Dragan Opancié

dragan.opancic@mas.unsa.ba

Utorak, 15:00 - 17:00
Srijeda, 15:00 - 17:00
Cetvrtak, 16:00- 17:00

Doc. mr. Azra Medic

azra.medic@mas.unsa.ba

Srijeda, 9:30
Petak, 10:30-12:00

Doc. mr. Dina Fejzi¢

dina.fejzic@mas.unsa.ba

Ponedeljak, 9:00-10:00
Utorak, 17:00-19:00
Srijeda, 17:00-19:00

Red. prof.m r. Ehlimana Tikvesa

ehlimana.tikvesa@mas.unsa.ba

Utorak, 9:30 - 10:30
Srijeda, 12:00 - 14:00
Cetvrtak, 10:00- 12:00

Red. prof. mr. Emina Begié

Utorak, 10:00 - 15:00 (online)

Van. prof. mr. Davor Maraus

davor.maraus@mas.unsa.ba

Ponedeljak, 08:00 - 10:00
Utorak, 09:00 - 11:00
Srijeda, 08:00 - 09:00

Red. prof. mr. Maja Ackar Zlatarevié

maja.ackar-zlatarevic@mas.unsa.ba

Srijeda, 9:00-14,00 (online)



mailto:nermin.ploskic@mas.unsa.ba

Van. prof.mr. Nihad Kreco

nihad.kreco@mas.unsa.ba

Petak, 09:00-14:00

Van.prof.mr.Omer Blenti¢

omer.blentic@mas.unsa.ba

Ponedjeljak, 17:00 - 18:00
Utorak, 14:00 - 16:00
Srijeda, 14:00 - 16:00

Van.prof.mr. Visnja Bakalar

visnja.bakalar@mas.unsa.ba

Ponedjeljak, 15:00 - 17:00 sati

Utorak, 15:00 - 16:00 sati
Cetvrtak, 13:30 - 15:30 sati

Red. prof. mr. Sakib Lacevié

sakib.lacevic@mas.unsa.ba

Ponedjeljak, 12:00 - 14:00
Srijeda, 12:00 - 14:00
Cetvrtak, 12 :00- 13:00

red. prof. Vedran Tuce

vedran.tuce@mas.unsa.ba

Utorak, 13:00 - 15:00 sati
Cetvrtak, 13:00 - 15:00 sati
Petak, 13:00 - 14:00 sati

Doc. mr. Asim GadzZo

asimgadzo@gmail.com

Srijeda, 11:00 - 12:00

Doc. mr. Admir Vraco

admir.vraco@mas.unsa.ba

Petak, 11:00 - 12:00

doc. Lev Pupis

levpupis@gmail.com

van. prof. dr. Belma Ali¢

belma.alic@mas.unsa.ba

Utorak, 15:00 - 17:00
Srijeda, 15:00 -1 7:00
Cetvrtak, 15.00 - 16:00

doc. mr. Marko Simovié

marko.simovic@mas.unsa.ba

Cetvrtak, 11:00 - 16:00

Van. prof. Yeonju Jeong

yeonju.jeong@mas.unsa.ba

Ponedjeljak, 17:00 - 19:00 sati

Utorak, 15:00 - 17:00 sati
Cetvrtak, 14:00 - 15:00 sati

Red. prof. dr. Emina Smolovié
emina.smolovic@mas.unsa.ba

emina smolovicemina@yahoo.com

Subota. 08:30 - 13:30

Ass. mr. Tamara Arsovski

tamara.arsovski@mas.unsa.ba



mailto:visnja.bakalar@mas.unsa.ba
mailto:emina.smolovic@mas.unsa.ba

V. ass. mr. llma Hodovié

ilma.hodovic@mas.unsa.ba

Ass. mr. Alma Dizdar

alma.dizdar@mas.unsa.ba

Ass. mr. Lorena Milina

lorena.milina@mas.unsa.ba

Van. prof. mr. Pani Sehu

djani.sehu@mas.unsa.ba

Utorak, 09:00 - 14:00

Van. prof. dr. Belma Saranéi¢ -
Nahodovié

belma.sarancicnahodovic@mas.unsa.ba

Ponedjeljak, 13:00-15:00 konsultacije
(kabinet/online)

Utorak, 13:00-15:00 konsultacije (kabinet/online)
Srijeda, 13:00-14:00konsultacije (kabinet/online)

Doc. Danijel Cerovié

Red. prof. mr. AliSer Sijari¢

aliser.sijaric@mas.unsa.ba

Ponedjeljak, 10:00 - 14:00
Cevrtak, 11:00 - 12:00

Van. prof. dr. Dino ReSidbegovi¢

dino.residbegovic@mas.unsa.ba

Utorak, 18:00-19:00
Cetvrtak, 17:00-19:00
Petak, 17:00-18:30

Ass. dr. Hanan HadZajli¢

hanan.hadzajlic@mas.unsa.ba

Doc. mr. Dario Vuci¢

dario.vucic@mas.unsa.ba

Ponedjeljak od 16:00h

Red. prof. art. Jasenka Ostojic

jasenka.ostojic@gmail.com

Cetvrtak od 16 :00h

V. ass. Alma Ganz, MA

alma.aganspahic@mas.unsa.ba

V.ass. Emir Mejremié, MA

emir.mejremic@mas.unsa.ba




